様式第１号（第１５条関係）

入 札 公 告【郵便入札】

令和 6年 4月 16日

地方自治法第 234条第 1項の規定に基づき、一般競争入札により物品等の請負に係る契約を締結するので、地方自治法施行
令第 167条の 6及び勝山市契約事務規則第 7条の規定により次のとおり公告する。

勝山市長 水上 実喜夫

入札案件番号 4008
入 札 件 名

（物品等名）
令和 6年度水道メーター φ13mm直読型（単価契約）

納 入 場 所 市の指定する場所

物 品 等 概 要 接線流羽根車式 乾式 高感度直読型 上水ネジ

参 考 商 品 なし

同等品の取扱 なし

納 入 期 限 令和 7年 3月 31日(月) まで

そ の 他 の

契 約 事 項

・入札書は、当該案件専用の入札書（当該入札公告のすぐ下）を必ず使用し、入札総価額（新品
単価×新品予定数－使用済売却単価×使用済み売却予定数）、項目ごとの税抜き単価及び合計金額
を記入すること。
・落札者との契約は、1個あたりの単価（新品購入額及び使用済売却額）による単価契約により締
結する。
・落札決定は、新品購入にかかる予定価格内かつ入札総価額にかかる予定価格内で応札した者で、
入札総価額が最低の者とする。
・予定数は現時点での見込みとなるため、実際に発注する数とは一致しないことがある。

入 札 区 分
本件物品等は、開札後に入札参加資格の有無を確認する条件付き一般競争入札事後審査型であり、

郵便入札対象案件である。

入札参加条件 次に掲げる条件をいずれも満たしている者

資 格

・令和 4・5・6年度勝山市物品等競争入札等参加資格者として物品等の品目が「上下水道機器－
水道関連機器」で登録されていること。

・その他の資格要件については、入札説明書のとおり。

営 業 所 等 なし

納 入 実 績 なし

許可免許等
計量法（平成 4年法律第 51号）第 90条で定める指定製造事業者（水道メーター第 1類）の指定
を受けていること。

人 的 関 係
同一の者が複数の業者の役員を兼ねている場合には、１者のみ応札可能とし、重複して応札した

場合はその全てを無効とする。

そ の 他 なし

入札説明書等の

交付・入札書の

提 出

【入札説明書の交付】
勝山市ホームページからダウンロードできる。

(http://www.city.katsuyama.fukui.jp/)「入札情報」
【 入 札 書 提 出 期 限 】 令和 6年 4月 23日(火)まで
【 入 札 書 提 出 先 】 〒911-8799 勝山郵便局留

仕 様 書 等
【 閲 覧 期 間 】 公告日から令和 6年 4月 22日(月)まで
【 閲 覧 場 所 】 勝山市ホームページにて掲載。（当該公告文下に掲載）

仕様書等に対す

る 質 疑 等

【質問書の提出期間】 公告日から令和 6年 4月 19日(金)午後 5時までに業務担当課必着
【回答書の閲覧期間】 仕様書等閲覧期間内とする。

【閲覧及び配布場所】 勝山市ホームページにて掲載。

入札参加資格確

認申請書の提出

【 申 請 書 等 の 提 出 】
落札候補者は、開札日の次の日（土・日・祝日の場合は次の平日）の

正午までに契約担当課に提出すること。

【申請書等の提出場所】 下記の契約担当課に同じ

開 札 日 等
【 開 札 日 等 】 令和 6年 4月 25日(木) 午前 9時から随時開札
【 開 札 場 所 】 市役所 入札室

入札参加資格確

認結果及び入札

結 果 の 通 知

参加資格確認後、落札者決定通知書により通知する。

予 算 担 当 課 勝山市元町 1-1-1 勝山市上下水道課 庶務・管理普及係 ℡ 0779-88-8109
物品等担当課 勝山市元町 1-1-1 勝山市上下水道課 庶務・管理普及係 ℡ 0779-88-8109
契 約 担 当 課 勝山市元町 1-1-1 勝山市財政課 契約検査係 ℡ 0779-88-8130